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Transinsights GoPubMed.com har vundet »red dot: best of the best«-
prisen 2009 for toppræstationer inden for »communication design« 

 
Dresden, Tyskland  - den 12. august 2009 -  GoPubMed.com, livsvidenskabens 
semantiske søgemaskine fra firmaet Transinsight GmbH, har vundet »red dot: best of 
the best«-prisen 2009 for »communikation design – graphical user interfaces and 
interactive tool«. En jury udvalgte 470 bidrag fra i alt 6.112 deltagere fra 42 lande til 
»red dot design award«-prisen. 56 bidrag blev udnævnt til »best of best«. De fik ret til 
at deltage i »grand prix award«. Medarbejderne fra Transinsight er stolte af at 
modtage denne fornemme pris. 
 
Fremtidens udfordringer i »semantisk internet« ligger først og fremmest på området 
brugernes interaktion. Det er vigtigt at støtte kommunikationen mellem mennesket på 
den ene og de store datamængder på den anden side for at være i stand til at 
håndtere data, informationer og viden, uden at det begrænser sig til stikord. 
 
Design-ideen for GoPubMed.com orienterer sig nøjagtig mod dette princip: 
Knowledge- and meaning-based computing. Brugen af sådan et vidensnet – overført 
fra hjerner – med mere end 15 millioner koncepter til en halv milliard dokumenter 
medfører store vanskeligheder, når det gælder om at forarbejde sådan en kæmpestor 
mængde informationer. Dette mål er for første gang nået ved hjælp af teknologien den 
nye semantiske søgemaskine. At få anerkendt denne innovation på arbejdsområdet 
»communikation design« af udvalgte, internationale jurymedlemmer gør os stolte. 
 
»Denne pris er for os en bekræftelse på vores viden med hensyn til design og kvalitet. 
Det er en speciel bekræftelse for vores præstation i forbindelse med udviklingen af 
top-teknologien til at klare opgaver, som er fyldt med informationer. Inden for området 
semantisk søgning er brugerens acceptans af afgørende betydning, for menneskene 
er i det »virkelige liv« ikke konstrueret til at selektere milliarder af data, når det gælder 
om at træffe en afgørelse«, siger Michael R. Alvers, adm. direktør for firmaet 
Transinsight. »Alle medarbejdere – designere og teknikere – glæder sig over denne 
form for udmærkelse for tre års hårdt arbejde. Jeg takker dem for dette fremragende 
resultat.« GoPubMed.com står til rådighed for fri benyttelse til ikke-kommerciel brug. 
 
 
 


